
ZARZĄDZENIE NR 188/13 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 05 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.                  

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,                 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U.              

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 117,                   

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Dz. U. z 2012 r.                 

Nr 567, z 2013r. Nr 153) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.                 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, 

Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 

Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, Dz. U.             

z 2012 r. Nr 908, Nr 951, Nr 1256, Nr 1429, Nr 1529) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1.Wykaz, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

 wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Suwałki. 

 

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w lokalnej prasie, na stronie internetowej oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. 

   

 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw gospodarki 

    gruntami komunalnymi. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

         


